
 
 
 
 
 
 
 

 
Ato Administrativo - 003/2025 

 
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e 
Diversidade - PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e 
regimentais, amparada no Edital 096/2024 referente ao aviso de nº 184/2024, 
publicado no D.O.E de 01/11/2024, RESOLVE: 

 
Art. 1º: Resultado das bancas de heteroidentificação, exclusivamente candidatos(as) optantes por cotas para negros(as), aprovados(as): 

 
Polo: Conceição do Coité  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

Nº NOME DO(A) CANDITADO(A) SITUAÇÃO 

01 ALISSON NERY DE MATOS NÃO COMPARECEU  

02 ANDREA RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDA 

03 CAMILA VIRGINIA DA CRUZ OLIVEIRA  DEFERIDA 

04 CAROLINE DA CRUZ OLIVEIRA DEFERIDA 

05 DAISE MARIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA 

06 LARISSA DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDA 

07 RICARDO BISPO DA SILVA DEFERIDA 

08 WANDELMA MILENA DA SILVA BRITO DEFERIDA 



 
 
 
 
 
 
 

Polo: Jacobina  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Jacobina-BA, Conceição do Coité-BA, 12 de fevereiro de 2025. 

 

 

Nº NOME DO(A) CANDITADO(A) SITUAÇÃO 

01 BOAVENTURA DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDA 

02 IRIS ALVES DA SILVA NÃO COMPARECEU  

03 JÉSSICA CAROLAINE BARROS DOS SANTOS DEFERIDA 

04 JOÃO SANTOS DA SILVA JÚNIOR DEFERIDA 

05 KELLINE ROBERTA FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA 

06 MAILSON SOUZA DE JESUS DEFERIDA 


